
pachet consumabile motofierastraie

I.D.: 46491792

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	16820000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 715,99 RON - 715,99 RON

Descriere: 1. lama 33.5d pas 325 3*134.45 =403.35 2. lant 33.5d pas 325 2*58.82 = 117.65 3. ulei lant 3l Stihl 1*30.25 = 30.25 4. ulei 2t STIHL 1L 2*25.21= 50.42
